Ольховая, д. 9, пом. 11, почтовый адрес: 127018, Москва, ул. Полковая, д.3 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 399 (триста девяносто девять) листов.  

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Заявка на участие в открытом конкурсе 

2 Сведения об участнике размещения заказа 

3 
Предложение о размере сервисного сбора и иные предложения об условиях 

исполнения договора

[...]

Место нахождения: 123308, г. Москва, Хорошевское шоссе,  дом 92, помещение V. 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 199 (сто девяносто девять) листов  

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Заявка на участие (Форма 2) 

2 Сведения об Участнике (Форма 3) 

3 Предложение о вознаграждении (Форма 4) 

4 
Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени

[...]

121099, г. Москва, переулок Смоленский 1-й, д. 24А, эт.1, пом. III 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 398 (триста девяносто восемь) листов.  

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Заявка на участие в открытом конкурсе 

2 Сведения об участнике размещения заказа 

3 Выписка из государственного реестра юридических лиц 

4 Подтверждение полномочий руководителя